ex privilegiatis, vel commemoratio Omnium Fidelium 

Defunctorum 3. Sciant praeterea omnes fideles, in iis 

" S . R . C . 3 A p r . 1821, a d 5 ( n . 2 6 1 3 ) . 
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ecclesiis vel oratoriis, ubi, die festo sive proprio sive 

translato ipsius Sacri Cordis lesu, coram SS. Euchari-

stia, divina officia persolventur, Clerum et populum, 

qui bisce officiis intererit, easdem lucrari posse indul-

gentias, quas fidelibus, per octiduum Corporis Christi, 

divinis officiis adsistentibus, Summi Pontifices largiti 

sunt ". Ilortamur etiam omnes parochos et ecclesiarum 

rectores, ut totis viribus pium mensis SS. Cordis lesu 

exercitium promovere curent. 

377. Imagines SS. Cordis lesu, publieae venera-

tioni exponendae, personam Christi Domini, cum Corde 

exterius patente, non autem solum Cor repraesentare 

debent. Imagines autem solum Cor lesu exhibentes, 

privatae devotioni permittuntur, dummodo in altaribus 

publieae venerationi colendae non exponantur 

378. In saluberrimo cultu SS. Cordis lesu, sedulo vi-

tetur, sive in invocationibus sive in emblematibus, quid-

quid novitatem sapit, vel insolitum videtur : et hac in re 

Ordinarti vigilantissimi sint et pmdenti severitate pro-

cédant. Sciant quoque fideles, cultum erga SS. Cor lesu 

in Eucharistia, non esse perfectiorem cultu erga ipsam 

Eucharistiam, neque alium a cultu erga SS. Cor lesu 3. 

379. Hortamur concionatores et sacerdotes omnes, 

parochos praesertim, ut totis viribus commendare curent 

devotionem erga SS. Cor lesu, fideles omnes in Do-

mino excitantes, ut nomen dent piis sodalitatibus eius-

dem SS. Cordis, vel piae precantium foederationi, 

quae Apostolatus orationis dicitur. 

• L e o X I I I . L i t t . Benigno, 28 lunii 1889. 
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C A P U T I I I . 

De cultu Beatae Mariae Virginis. 

380. Quaerentes gratiam, per Mariani quaeramus. 

Igitnr hortamur omnes fideles, ut, Immaculàtam Virgi-

nem Mariani, peramantissimam Matrem nostrani, « in 

primo instanti suae Conceptionis, singulari Omnipotentis 

Dei gratia et privilegio, intuitu meritorum Cliristi lesu 

Salvatoris humani generis, ab omni originalis culpae 

labe praeservatam immunem » ', firma fide et laetanti 

corde confitentes, Ipsius Immaculatae Conceptionis fe-

stum quam solemnissime rccolant, et probatas erga 

tantum mysterlum pietatis exercitationes peragant. 

381. Sacrortim ministri, in catechesibus, in concio-

nibus et quavis alia opportuni tate, pietatem et devo-